



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000008/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	AGENDA EXPIRAL ANO ATUAL	35	UN	37,77	1.321,95
2	ALFINETE C/CABEÇA COLORIDA	15	UN	8,47	127,05
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3	27	UN	15,33	413,91
4	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	10	UN	11,97	119,70
5	APONTADOR C/ DEPOSITO	75	UN	2,97	222,75
6	BASTÃO COLA QUENTE 11,2MM	40	UN	1,75	70,00
7	BASTÃO COLA QUENTE 7,5MM	120	UN	1,23	147,60
8	BLOCO AUTOADESIVO 38MMX50MM	140	UN	12,32	1.724,80
9	BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM	80	UN	7,06	564,80
10	BOBINA P/ CALCULADORA 57MM X 30M	5	UN	5,33	26,65
11	BORRACHA BRANCA Nº 20	17	CX	29,87	507,79
12	BORRACHA BRANCA Nº 60	12	CX	41,03	492,36
13	CAIXA ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO OFICIO	500	UN	8,05	4.025,00
14	CAIXA ARQUIVO PLASTICA TAM. OFICIO	2.200	UN	11,97	26.334,00
15	CALCULADORA C/12 DIGITOS	52	UN	39,40	2.048,80
16	CANETA ESFEROGRAFICA	110	CX	61,36636	6.750,2996
17	CANETA MARCA TEXTO	400	UN	31,23	12.492,00
18	CANETA P/ TRANSF. RETROPROJETOR	20	UN	4,70	94,00
19	CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0	80	CX	3,97	317,60
20	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	130	CX	3,80	494,00
21	CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0	200	CX	3,87	774,00
22	CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0	170	CX	4,95	841,50
23	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0	120	CX	5,22	626,40
24	CLIPS GALVANIZADO Nº10/0	80	CX	7,19	575,20
25	COLA BRANCA 1LT	10	UN	18,10	181,00
26	COLA BRANCA 90 G.	30	UN	3,07	92,10
27	COLA EM BASTÃO	60	UN	3,57	214,20
28	COLA ESPECIFICA P/ ISOPOR	10	UN	5,53	55,30
29	CORDA DE ALGODÃO (BARBANTE)	10	NV	24,00	240,00
30	CORRETIVO EM FITA	60	UN	10,36	621,60
31	CORRETIVO LIQUIDO	20	UN	3,23	64,60
32	E.V.A 40X48CM	50	UN	2,05	102,50
33	E.V.A 40X60	50	UN	2,83	141,50
34	E.V.A C/ GLITTER	60	UN	8,93	535,80
35	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 07	900	SV	3,43	3.087,00
36	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 09	100	SV	4,33	433,00
37	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 12	80	SV	5,16	412,80
38	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 14	80	SV	6,00	480,00
39	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 17	100	SV	6,66	666,00
40	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 22	80	SV	7,16	572,80
41	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 23	100	SV	8,00	800,00
42	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 25	100	SV	8,50	850,00
43	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 33	100	SV	9,16	916,00
44	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 40	80	SV	9,50	760,00
45	ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 45	200	SV	10,16	2.032,00
46	ENVELOPE P/ CONVITE	50	PCT	87,33	4.366,50
47	ENVELOPE TAMANHO A4	720	UN	0,57	410,40
48	ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO	420	UN	0,68	285,60
49	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 07MM	70	UN	0,29	20,30
50	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 09MM	70	UN	0,32	22,40
51	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 17MM	70	UN	0,50	35,00
52	ESTILETE PROFISSIONAL LARGO	72	UN	10,02	721,44
53	ETIQUETA AUTOADESIVA A4	15	PCT	48,83	732,45
54	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	65	UN	3,97	258,05
55	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	35	UN	7,95	278,25
56	FITA ADESIVA LARGA P/ EMPACOTAMENTO 48X40M	315	UN	5,90	1.858,50
57	FITA CREPE PAPEL LARGA	3.015	UN	14,24	42.933,60
58	FITA DUPLA FACE	65	UN	10,83	703,95
59	FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX-2190	5	UN	91,81	459,05
60	FITILHO PLÁSTICO 0,5MM	10	ROLO	4,58	45,80
61	FOLHA DE ISOPOR 1,5CM	20	UN	6,57	131,40
62	FOLHA DE ISOPOR 2,5CM	20	UN	9,97	199,40
63	FOLHA DE ISOPOR 3CM	20	UN	12,63	252,60
64	FORMULARIO CONTINUO 1 VIA RAZÃO	3	CX	340,09	1.020,27
65	FORMULARIO CONTINUO DUAS VIAS	1	CX	371,99	371,99
66	GRAMPEADOR GRANDE	15	UN	220,67	3.310,05
67	GRAMPEADOR MÉDIO	30	UN	142,67	4.280,10
68	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	7	UN	111,10	777,70
69	GRAMPEADOR PEQUENO	45	UN	27,27	1.227,15
70	GRAMPO GRAMPEADOR 23/17	25	CX	9,83	245,75
71	GRAMPO GRAMPEADOR 23/24	25	CX	13,63	340,75
72	GRAMPO GRAMPEADOR 23/3	40	CX	13,11	524,40
73	GRAMPO GRAMPEADOR 23/6	40	CX	13,05	522,00
74	GRAMPO GRAMPEADOR 24/6	30	CX	13,77	413,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000008/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	GRAMPO GRAMPEADOR 24/8	20	CX	13,13	262,60
76	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6	250	CX	8,63	2.157,50
77	GRAMPO P/ GAMPEADOR DE MADEIRA	10	CX	20,22	202,20
78	GRAMPO PLÁSTICO 195MMX7MMX58MM	200	UN	20,48	4.096,00
79	GRAMPO PLÁSTICO 300X9X112MM ESTENDIDO	200	UN	23,58	4.716,00
80	JUTA CRUA	10	MT	20,33	203,30
81	JUTA NATURAL COLORIDA	10	MT	21,12	211,20
82	LAPIS PRETO	17	CX	40,93	695,81
83	LIGA ELÁSTICA FINA	23	PCT	42,93	987,39
84	LIVRO ATA 100FLS	30	UN	15,77	473,10
85	LIVRO DE PONTO GRANDE C/100 FLS	42	UND	20,88	876,96
86	LIVRO DE PROTOCOLO	130	UN	15,16	1.970,80
87	LIVRO TERMO DE OCORRENCIA	10	UN	21,44	214,40
88	MARCADOR PARA CD- DVD	15	UN	4,08	61,20
89	MARCADOR PERMANENTE	35	UN	4,47	156,45
90	MURAL DE AVISO	10	UN	172,48	1.724,80
91	ORGANIZADOR DE CORRESPONDENCIA	20	UN	71,00	1.420,00
92	PAPEL A3	15	UN	83,89	1.258,35
93	PAPEL A4	350	CX	233,33	81.665,50
94	PAPEL CARBONO	7	CX	45,31	317,17
95	PAPEL CASCA DE OVO	65	PCT	29,75	1.933,75
96	PAPEL CREPOM	40	UN	1,79	71,60
97	PAPEL FOTOGRÁFICO	15	PCT	51,86	777,90
98	PAPEL OFÍCIO	6	UN	31,17	187,02
99	PAPEL VERGÊ	70	PCT	27,30	1.911,00
100	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO FINA	140	UN	3,70	518,00
101	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO PLÁSTICO 3/0	130	UN	5,67	737,10
102	PASTA AZ LOMBO LARGO	600	UN	16,70	10.020,00
103	PASTA CANALETA	50	UN	3,33	166,50
104	PASTA CATALOGO	40	UN	27,95	1.118,00
105	PASTA L A4 TRANSPARENTE	330	UND	1,65	544,50
106	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA	52	CX	144,33	7.505,16
107	PERCEVEJO LATONADO	7	CX	4,90	34,30
108	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS	25	UN	52,97	1.324,25
109	PERFURADOR GRANDE 100 FLS	13	UN	176,67	2.296,71
110	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO	90	UN	6,12	550,80
111	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA	5	UN	48,93	244,65
112	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA	12	UN	42,22	506,64
113	PORTA LÁPIS, CLIPS E PAPEL	30	UN	28,47	854,10
114	PRANCHETA MANUAL	130	UN	9,82	1.276,60
115	PRENDEDOR P/ PAPEL	6	CX	25,93	155,58
116	QUADRO BRANCO 1,20X90	10	UN	161,93	1.619,30
117	REABASTECEDOR PINCEL P/ QUADRO BRANCO	10	UN	6,55	65,50
118	REGUA ACRÍLICA 30CM	60	UN	1,08	64,80
119	REGUA ACRÍLICA 50 CM	12	UN	3,17	38,04
120	SACO P/ PRESENTE	5	PCT	64,93	324,65
121	SERVIÇO DE CÓPIA COLORIDA A3	500	SV	1,66	830,00
122	SERVIÇO DE CÓPIA COLORIDA A4	22.500	SV	0,66	14.850,00
123	SERVIÇO DE CÓPIA PRETO E BRANCO A3	1.000	SV	1,12	1.120,00
124	SERVIÇO DE CÓPIA PRETO E BRANCO A4	100.000	SV	0,40	40.000,00
125	SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO A4	100.000	SV	0,38	38.000,00
126	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EM PAPEL A4	95.000	SV	0,38	36.100,00
127	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A0.	270	SV	36,33	9.809,10
128	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A1.	420	SV	25,83	10.848,60
129	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A2.	220	SV	21,10	4.642,00
130	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A3.	420	SV	16,00	6.720,00
131	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1.	120	SV	31,16	3.739,20
132	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A2.	120	SV	26,16	3.139,20
133	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3.	120	SV	16,00	1.920,00
134	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG. PRETO E BRANCO Nº A0	220	SV	31,16	6.855,20
135	SUPORTE P/PASTA SUSPENSÃO	10	UN	61,88	618,80
136	TECIDO CETIM SEM ELASTANO	50	MT	17,56	878,00
137	TECIDO TNT ROLO	60	ROLO	153,33	9.199,80
138	TESOURA GRANDE	14	UN	18,26	255,64
139	TINTA P/ CARIMBO AUTO ENTITADO	35	UN	11,73	410,55
140	TINTA PARA CARIMBO	15	UN	6,13	91,95
141	TINTA SPRAY	50	UN	25,28	1.264,00
142	UMEDECEDOR DE DEDOS	40	UN	6,35	254,00
Total ->				4.501,62636	471.181,5296